smlouvy dále po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Rozhodnutí. 

4. REZERVAČNÍ POPLATEK  

4.1 Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační poplatek 

ve výši 2,-Kč/m2/rok bez DPH, tedy za celý Předmět rezervace 199.688 Kč (slovy: sto 

devadesát devět tisíc šest set osmdesát osm korun českých) bez DPH za rok. 

K Rezervačnímu poplatku bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.   

4.2 Rezervační poplatek za Rezervaci Předmětu rezervace bude hrazen 2 x ročně 

poměrnou částí ve výši 1/2 celoročního Rezervačního poplatku na bankovní účet Kraje.

[...]

účelem vydání souhlasu pro vstup Nájemce jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3.3 Nájemce není oprávněn dát Předmět nájmu do podnájmu třetí osobě. 

4. NÁJEMNÉ  

4.1 Nájemce se zavazuje, že za nájem Pozemků k prodeji bude Pronajímateli hradit nájemné 

ve výši 3.594.380 Kč (slovy: tři miliony pět set devadesát čtyři tisíc tři sta osmdesát korun 

českých) bez DPH za rok („Nájemné za Pozemky k prodeji“), měsíční nájemné tedy činí 

299.531,67 Kč plus příslušná DPH, pokud se v souladu s platným zákonem bude na 

pronájem vztahovat. Nájemné bylo stanoveno na základě znaleckého posudku